

Nabór do żłobków i przedszkoli miejskich - sprawdź co się zmieniło

14.03.2020 14:52 Jolanta Baranowska / BRP

kategoria: **Koronawirus**

Żłobki

Edukacja i nauka

Sprawdź, jak w związku z przypadkami koronawirusa zmieniają się zasady i terminy zapisów do placówek w Łodzi.



Żłobek Miejski przy ul. Jugosłowiańskiej , fot. Radosław Żydowicz / Archiwum UMŁ

Nabór do przedszkoli

Do 17 marca rodzice przedszkolaków powinni złożyć w swoich placówkach wypełnione oświadczenia o kontynuacji wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2020/2021.

Rodzice, którzy jeszcze tego nie zrobili nie muszą przynosić tych oświadczeń, skontaktuje się z nimi telefonicznie pracownik placówki, aby potwierdzić wolę kontynuacji.

Wypełnione oświadczenie będzie można donieść do przedszkola później. Na razie wystarczy potwierdzenie telefoniczne, aby dziecko zachowało od września miejsce w przedszkolu.

Rekrutacja do przedszkoli - w formie elektronicznej - zaczyna się 1 kwietnia 2020 r.

Także 1 kwietnia rozpocznie się rekrutacja do klas 1 szkół podstawowych. Jeśli decyzją władz centralnych zostaną wprowadzone nowe rozporządzenia uniemożliwiające rekrutację we wskazanych terminach - niezwłocznie poinformujemy rodziców o nowych terminach. Na pewno dla żadnego malucha nie zabraknie miejsca w przedszkolu, ani w rejonowej szkole podstawowej.

Nabór do żłobków

Ze względu na wyłączenie żłobków z pracy od 12 marca 2020 roku nabór dzieci do placówek na wrzesień 2020 r. zostaje przesunięty z kwietnia na maj. Miejski Zespół Żłobków planuje rozpocząć nabór 4 maja. Potrwa on do 22 maja.

Podkreślimy, że o przyjęciu dziecka do placówki nie decyduje data wpływu dokumentów, ale ściśle określona punktacja. Zaś rodzic może złożyć deklarację do 3 placówek (przy czym zaznacza żłobek pierwszego, drugiego i ostatniego wyboru). Przypominamy, że nabór do żłobków trwa cały rok (ze względu na dużą „rotację” dzieci w placówkach). Dziś zgłoszenia od rodziców przyjmowane są telefonicznie, przez kierowników poszczególnych placówek. Szczegółowe informacje o naborach do żłobków znajdują Państwo na stronie internetowej MZZ po 15 kwietnia.

Powiązane pliki



[Nagranie konferencji](#) (3 MB)

Kliknij, by wysłuchać nagrania z konferencji prasowej